
1

高
　
　
知
　
　
県
　
　
公
　
　
報

第
9
5
5
6
号
付
録

平
成

2
5
年
 7
 月

1
2
日
（
金
曜
日
）
　

発 行 日　毎週 2 回（火曜日・金曜日）
 発　　行　高知市丸ノ内一丁目 2 番20号　高知県

　　　　　　目　　次

　平成25年 5 月分高知県公報目録

番号　　　　件　（題）　　名

平成25年 5 月分 高知県公報目録
定　期

号　外

第9 5 3 8号から

第9 5 4 5号まで

ページ

第3 1号及び第3 2号

　　　　　 1 

月　日　号外

〃　24

（ 4 ・ 1 掲示）

 5 　14

〃　16　31

〃　24

〃　31

 5 　 7 

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　10

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　14

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　17

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　21

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　24

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　28

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　31

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃　32

25

30

31

32

33

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

　　◎　規　　　　　則

高知県会計規則の一部を改正する規則

高知県四万十川の保全及び流域の振興に関

する基本条例施行規則の一部を改正する規

則

高知県警察の設置及び定員に関する条例の

一部を改正する条例の施行の日を定める規

則

高知県訓練手当支給規則の一部を改正する

規則

高知県理容師法施行細則及び高知県美容師

法施行細則の一部を改正する規則

　　◎　告　　　　　示

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関

する法律による医療機関の指定

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関

する法律による指定医療機関の事業の廃止

の届出

道路の区域変更

〃

道路の供用開始

〃

〃

〃

軽油引取税に係る特約業者の指定の取消し

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関

する法律による指定介護機関の事業の廃止

の届出

道路の区域変更

〃

〃

〃

〃

道路の供用開始

高知県収入証紙売りさばき所の所在地の変

更の承認

高知県収入証紙売りさばき所の名称の変更

の承認

高知県収入証紙売りさばき人の主たる事務

所の所在地の変更の届出

高知県収入証紙売りさばき人の名称の変更

の届出

〃

〃

高知県国民健康保険診療報酬審査委員会委

員の定数の変更

保安林の解除予定の通知

地籍調査の事業計画の定め

道路の区域変更

道路の供用開始

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関

する法律による医療機関の指定

種畜証明書の書換え交付の通報

国土調査の成果の認証

〃

急傾斜地崩壊危険区域の指定

建築基準法による道路の位置の指定

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関

する法律による指定介護機関に係る事業所

の所在地の変更の届出

保安林の指定予定の通知

公共測量の実施の通知

道路の区域変更

〃

〃

〃

〃

道路の供用開始

〃

〃

〃

告示（口頭による開示請求を行うことがで

きる個人情報）の一部改正

自動車税に係る徴収金の収納事務の委託

基本測量の実施の通知

〃

〃

基本測量の終了の通知

道路の区域変更

自動車取得税に係る証紙代金収納計器取扱

人の名称及び証紙代金収納計器取扱所の名

称の変更の届出

大規模小売店舗の新設に関する届出

共同漁業権及び区画漁業権の免許の内容と

なるべき事項等の定め

漁船損害等補償法による同意成立

漁船損害等補償法による付保義務消滅

土砂災害警戒区域の指定

道路の区域変更

県統計調査の実施

大規模小売店舗に関する変更の届出

保安林の解除予定の通知

〃

保安林の解除の予定

道路の区域変更

道路の供用開始

〃

共同漁業権、区画漁業権及び定置漁業権の

免許の内容となるべき事項等の定め

　　◎　公　　　　　告



2

高
　
　
知
　
　
県
　
　
公
　
　
報

第
9
5
5
6
号
付
録

平
成

2
5
年
 7
 月

1
2
日
（
金
曜
日
）
　

2

 5 　10

（ 4 ・23掲示）

〃　〃

（ 4 ・24掲示）

　　 7 

〃　10

〃　〃

〃　〃

〃　24

（ 5 ・15掲示）

〃　17

〃　〃

〃　31

（ 5 ・17掲示）

〃　21

〃　〃

〃　31

（ 5 ・21掲示）

〃　24

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　28

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　31

 5 　28

 5 　24

〃　〃

 5 　10

 5 　16　31

 5 　 7 

〃　14

 5 　10

〃　〃

〃　31

〃　〃

〃　〃

〃　〃

 5 　24

（ 5 ・ 7 掲示）

 5 　10

〃　〃

〃　28

 5 　 7 

 5 　10

〃　31

 5 　10

〃　17

 5 　28

特定非営利活動法人の設立認証の申請

〃　　　　　　　　　　　　　　　　（ 2 

件）

都市計画の変更の図書の縦覧

土地改良区の役員の就退任

土地改良区の定款変更の認可

開発行為に関する工事の完了（ 2 件）

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

土地改良区の役員の就退任

土地改良区の定款変更の認可（ 2 件）

特定非営利活動法人の設立認証の申請

土地改良区の定款変更の認可

開発行為に関する工事の完了

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

（ 2 件）

土地改良区の役員の就退任（２件）

土地改良区の解散の認可

建設業法に基づく処分

開発行為に関する工事の完了

収去飼料の試験結果の公表

土地改良区の役員の就退任（ 2 件）

土地改良区の役員の退任

土地改良区の清算人の退職

開発行為に関する工事の完了

土地改良区の役員の就退任

　　◎　高知県公営企業局管理規程

高知県公営企業局職員の給与の支給等に関

する規程等の一部を改正する規程

　　◎　高知県公営企業局告示

高知県立あき総合病院に係る病院事業料金

の収納事務の委託

高知県立病院に係る医業未収金の収納事務

の委託

　　◎　高知県議会告示

高知県議会図書室規程の一部改正

　　◎　高知県公安委員会規則

高知県警察定員配分規則の一部を改正する

規則

　　◎　高知県公安委員会告示

警備員指導教育責任者講習の実施

技能検定員審査及び教習指導員審査の実施

　　◎　高知県選挙管理委員会告示

政治団体設立の届出

政治団体異動の届出

政治団体設立の届出

政治団体異動の届出

政治団体解散の届出

資金管理団体異動の届出

　　◎　高知県監査委員告示

包括外部監査人の監査の事務を補助する者

　　◎　監　査　公　表

高知県職員措置請求についての監査の執行

結果

包括外部監査の結果に対する措置

監査の結果に関する報告に基づく措置結果

　　◎　高知県人事委員会規則

通勤手当に関する規則の一部を改正する規

則

　　◎　入　札　公　告

一般競争入札（交通管制システム上位装置

の借入れ）の公告

一般競争入札（和食ダム本体建設工事）の

公告

　　◎　落　札　公　告

落札者等の公告

〃　　　　　　（ 3 件）

　　◎　正　　　　　誤

正誤（平25・ 5 ・14付け　告示）

7

2

3

4

6

8

9

20

21

22

23

24

25

1

6

7

8

11


