56号付録	平成25年5月分 高知県公報目録									定 期 第9538号から 第9545号まで 号 外 第31号及び第32号						
第95		目 次		ページ		の届出	IJ	"	356	n .	"	"				
शाह		成25年5月分高知県公報目録		1	329	道路の区域変更	"	"	357	II	"	"				
	番号	件(題)名	月	日 号外	330	II .	"	"	358	II	IJ	"				
					331	II .	"	"	359	II	IJ	"				
		◎ 規 則			332	II	"	"	360	道路の供用開始	"	"				
					333	II .	"	"	361	II	IJ	"				
	25	高知県会計規則の一部を改正する規則		24	334	道路の供用開始	"	"	362	II	"	"				
				1掲示)	335	高知県収入証紙売りさばき所の所在地の変			363	II	IJ	"				
	30	高知県四万十川の保全及び流域の振興に関				更の承認	"	"	364	告示(口頭による開示請求を行うことがで						
		する基本条例施行規則の一部を改正する規			336	高知県収入証紙売りさばき所の名称の変更				きる個人情報)の一部改正	IJ	24				
		則		14		の承認	"	"		自動車税に係る徴収金の収納事務の委託	IJ	"				
辍	31	高知県警察の設置及び定員に関する条例の			337	高知県収入証紙売りさばき人の主たる事務				基本測量の実施の通知	IJ	"				
		一部を改正する条例の施行の日を定める基				所の所在地の変更の届出	"	"	367	II	IJ	"				
4		則		16 31	338	高知県収入証紙売りさばき人の名称の変更			368	<i>II</i>	IJ	"				
	32	高知県訓練手当支給規則の一部を改正する				の届出	IJ	"	369	基本測量の終了の通知	"	"				
₩		規則		24	339	JI	IJ	JJ		道路の区域変更	IJ	"				
	33	高知県理容師法施行細則及び高知県美容的			340	"	IJ	JJ	371	自動車取得税に係る証紙代金収納計器取扱						
番		法施行細則の一部を改正する規則	"	31	341	高知県国民健康保険診療報酬審査委員会委				人の名称及び証紙代金収納計器取扱所の名						
#						員の定数の変更		14		称の変更の届出]]	28				
1P		◎ 告 示				保安林の解除予定の通知	"	"		大規模小売店舗の新設に関する届出	"	"				
恒			_		343	地籍調査の事業計画の定め]]	<i>II</i>	373	共同漁業権及び区画漁業権の免許の内容と						
	319	生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な州				道路の区域変更	"	<i>II</i>		なるべき事項等の定め	"	IJ				
		国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関		_	345	道路の供用開始))	"		漁船損害等補償法による同意成立))	"				
		する法律による医療機関の指定	_	7	346	生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰			375	漁船損害等補償法による付保義務消滅	"	"				
	320	生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な州				国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関			376	土砂災害警戒区域の指定	"	"				
		国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関			0.45	する法律による医療機関の指定	"	17		道路の区域変更	"]]				
$\widehat{\mathbb{H}}$		する法律による指定医療機関の事業の廃」				種畜証明書の書換え交付の通報	"	"	378	果統計調査の実施	"	31				
(金麗	001	の届出	"	"	348	国土調査の成果の認証	")) 	379	大規模小売店舗に関する変更の届出	"	"				
ூ		道路の区域変更	"	"	349	 	"	,,	380	保安林の解除予定の通知	")) 				
ш	322		"))))	350	急傾斜地崩壊危険区域の指定 建筑はたる道路の位置の指定	"	<i>))</i>	381		"	"				
<u>Д</u> 12	323		"	"	351	建築基準法による道路の位置の指定	"	"	382	保安林の解除の予定	"))]]				
<u>~</u>	324		"	"	352	生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関			383 384	道路の区域変更 道路の供用開始	")) 				
帝	325		"	"						退路の供用開始	"	"				
平成25年	326		,,	10		する法律による指定介護機関に係る事業所の形を批の恋事の民出		0.1	385	"	"	//				
平月	327			10	250	の所在地の変更の届出		21	386	共同漁業権、区画漁業権及び定置漁業権の	,,	,,	20			
"	328	生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な州田の保護及び中国残留邦人等の円滑な州田の保護及び東京では、日本の東京の東京では				保安林の指定予定の通知 公共測量の実施の通知	")) 		免許の内容となるべき事項等の定め	"	//	32			
		国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律による指定介護機関の事業の廃」			354	公共側重の美施の通知 道路の区域変更	")) 		◎ 公 告						
		,の仏书による相だ月 禝傚房の事業の廃」	ш.		500	坦町ツ凸域及果	"	"								

科

恒

	特定非営利活動法人の設立認証の申請	5 10	4	高知県議会図書室規程の一部改正	5	10		0	落	札	公	告	
	" (2	(4・23掲示)		◎ 高知県公安委員会規則			落札	- √- <u>/</u> -	なの /:	(生			
	件)	<i>II II</i>		◎ 同和宗公女安員云院則			冷化	1日 〒	宇リング	× 口	(3件	-)	
	17)	"" (4・24掲示)	c	高知県警察定員配分規則の一部を改正する							(3)	-)	
	都市計画の変更の図書の縦覧	7	O	同和宗書祭と真能力規則の一部を以正する 規則	5	16 31		△	Œ			誤	
	土地改良区の役員の就退任	" 10		八九只]	J	10 31	,	•	ш			吋	
	土地改良区の定款変更の認可	" 10 " "		◎ 克彻周从史表吕众生二			元≒□	(\	ΖOE .	-	. 116	L14	#:=\
		" " " "		◎ 高知県公安委員会告示			上员	(-	<u>~</u> 25 •	Э	• 14T	1 ()	告示)
	開発行為に関する工事の完了(2件)		0	数は早代道教女主バネ珠羽の守竹	_	7							
	特定非営利活動法人の定款変更認証の申請			警備員指導教育責任者講習の実施	-	7							
		(5・15掲示)	9	技能検定員審査及び教習指導員審査の実施	"	14							
	土地改良区の役員の就退任	" 17											
	土地改良区の定款変更の認可(2件)	// // :: 01		◎ 高知県選挙管理委員会告示									
	特定非営利活動法人の設立認証の申請	" 31 (5 15 ± 15 ± 15 ± 15 ± 15 ± 15 ± 15 ± 15	0.0	7. V. 17 (4-20-4- o 12 11)	_	4.0							
		(5・17掲示)		政治団体設立の届出		10							
	土地改良区の定款変更の認可	" 21		政治団体異動の届出		<i>))</i>							
	開発行為に関する工事の完了	11 11		政治団体設立の届出		31							
	特定非営利活動法人の定款変更認証の申請			政治団体異動の届出	"	JJ							
	(2件)	<i>"</i> 31		政治団体解散の届出		JJ							
		(5・21掲示)	25	資金管理団体異動の届出	"	JJ							
	土地改良区の役員の就退任(2件)	" 24											
	土地改良区の解散の認可	" "		◎ 高知県監査委員告示									
	建設業法に基づく処分	" "											
	開発行為に関する工事の完了	" "	1	包括外部監査人の監査の事務を補助する者	5	24							
	収去飼料の試験結果の公表	<i>II</i> 28			(5	• 7 揭示)							
	土地改良区の役員の就退任 (2件)	11 11											
	土地改良区の役員の退任	11 11		◎ 監 査 公 表									
	土地改良区の清算人の退職	11 11											
	開発行為に関する工事の完了	11 11	6	高知県職員措置請求についての監査の執行									
	土地改良区の役員の就退任	" 31		結果	5	10							
			7	包括外部監査の結果に対する措置	"	"							
	◎ 高知県公営企業局管理規程		8	監査の結果に関する報告に基づく措置結果	"	28							
7	高知県公営企業局職員の給与の支給等に関			◎ 高知県人事委員会規則									
	する規程等の一部を改正する規程	5 28											
	/ 0/2011 (1 /2 pp c 3/11 / 0/2011		11	通勤手当に関する規則の一部を改正する規									
	◎ 高知県公営企業局告示			則	5	7							
2	高知県立あき総合病院に係る病院事業料金			◎ 入 札 公 告									
	の収納事務の委託	5 24											
3	高知県立病院に係る医業未収金の収納事務			一般競争入札(交通管制システム上位装置									
	の委託	11 11		の借入れ)の公告	5	10							
				一般競争入札(和食ダム本体建設工事)の									
	◎ 高知県議会告示			公告	"	31							

5 10 " 17

示) 5 28